
ZARZĄDZENIE NR 6/14
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 9 grudnia 2014 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Raczki

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) zarządza się, co następuje:

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy Raczki podjętych na I Sesji Rady Gminy Raczki 
w dniu 1 grudnia 2014 r. według harmonogramu stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 6/14
Wójta Gminy Raczki
z dnia 9 grudnia 2014 r.

HARMONOGRAM
REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY RACZKI PODJĘTYCH NA I SESJI RADY GMINY RACZKI W DNIU 1 GRUDNIA 2014 ROKU

L.p. Nr uchwały Tytuł uchwały
(w sprawie) Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin 

realizacji

Odpowiedzialny 
za realizację 

(symbol 
stanowiska)

Nadzorujący

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1. I/1/14 Wyboru Przewodniczącego Rady 
Gminy Raczki.

W wyniku tajnego głosowania 
dokonano wyboru Przewodniczącego 
Rady Gminy Raczki Pana Lech 
Ludwig.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru 
i Kontroli Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego,
2. umieszczenie na str. BIP.

Na czas 
trwania 
kadencji 
Rady 2014-
2018.

ORG Wójt Gminy

2. I/2/14 Wyboru Wiceprzewodniczącego Rady 
Gminy Raczki.

W wyniku tajnego głosowania 
dokonano wyboru 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
Raczki Pana Mirosława 
Sewastynowicza.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru 
i Kontroli Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego,
2. umieszczenie na str. BIP.

Na czas 
trwania 
kadencji 
Rady 2014-
2018.

ORG Wójt Gminy

3. I/3/14 Wyboru Wiceprzewodniczącego Rady 
Gminy Raczki.

W wyniku tajnego głosowania 
dokonano wyboru 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
Raczki Pana Stanisława Ostrowskiego.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru 
i Kontroli Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego,
2. umieszczenie na str. BIP.

Na czas 
trwania 
kadencji 
Rady 2014-
2018.

ORG Wójt Gminy

4. I/4/14 Powołania stałej Komisji Oświaty, 
Pomocy Społecznej i Budżetu.

Rada Gminy Raczki spośród siebie 
powołania w skład Komisji 
następujących radnych:
1. Piotra Naruszewicz,
2. Jana Olszewskiego,
3. Ewę Ostapowicz,
4. Piotra Słowikowskiego,
5. Witolda Wysockiego.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru 
i Kontroli Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego,
2. umieszczenie na str. BIP.

Na czas 
trwania 
kadencji 
Rady 2014-
2018.

ORG Wójt Gminy

5. I/5/14
Powołania stałej Komisji Infrastruktury 
Wiejskiej, Ochrony Środowiska, 
Rolnictwa i Turystyki.

Rada Gminy Raczki spośród siebie 
powołała w skład Komisji 
następujących radnych:
1. Tomasza Gaździńskiego,
2. Romualda Kwiatkowskiego,
3. Antoniego Sutułę,
4. Jarosława Szyłak.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru 
i Kontroli Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego,
2. umieszczenie na str. BIP.

Na czas 
trwania 
kadencji 
Rady 2014-
2018.

ORG Wójt Gminy

Przyjęty Strona 2



6. I/6/14 Wyboru członków Komisji Rewizyjnej 
Rady Gminy Raczki.

W wyniku jawnego głosowania 
dokonano wyboru członków Komisji 
Rewizyjnej w skład, której wchodzą 
radni:
1. Grzegorz Wiszowaty - 
Przewodniczący,
2. Leszek Staniszewski - Zastępca 
Przewodniczącego,
3. Piotr Słowikowski - Członek.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru 
i Kontroli Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego,
2. umieszczenie na str. BIP.

Na czas 
trwania 
kadencji 
Rady 2014-
2018..

ORG Wójt Gminy

7. I/7/14 Ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy 
Raczki.

1. Naliczenie wynagrodzenia Wójtowi 
Gminy Raczki Panu Andrzejowi 
Szymulewskiemu.
2. Wypłata naliczonego 
wynagrodzenia.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru 
i Kontroli Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego,
2. umieszczenie na str. BIP.

Działalność 
bieżąca.

ORS
PFN Wójt Gminy

Przyjęty Strona 3




